
UCHWAŁA NR XLIV/180/2013 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Golina ze Związku Międzygminnego „Koniński Region 

Komunalny” z siedzibą w Koninie 

 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 i art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutu Związku 

Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” z siedzibą w Koninie (Dz. Urz. Woj. Konińskiego  

z 1998 r. Nr 3 poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1 Wyraża się wolę wystąpienia ze Związku Międzygminnego „Koniński Region 

Komunalny” z siedzibą w Koninie przy ul. Okólnej 59. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Anna Kapturska 


